
Ingående arbetsbeskrivningar för Göteborg Cup 2024 i  Serneke Arena. 
6-8  september.  

 

Cupinformation:  

F2014, P2014, F2013 och P2013 kommer gemensamt att ha hand om Serneke Arena under 
Göteborg Cup. 

Det kommer att bli en rolig upplevelse där era barn kommer att ha riktigt kul! Det brukar också 
vara trevligt att jobba ihop med andra föräldrar i laget/klubben och lära känna varandra lite 
bättre.  

Eftersom det är ett krävande jobb att arrangera event av denna storleken så är det mycket 
viktigt att ni kommer till de pass ni har fått av respektive cupansvarig för ert lag. Generellt, 
kom gärna 10 minuter innan ert pass startar så att det finns tid till en bra överlämning och ni 
inte riskerar att bli sena.  

Detta gäller inte er som jobbar i matsalen då era pass ändå inte överlappar. Har ni inte blivit 
avlösta i tid, kan ni inte lämna ert pass utan kontakta då hallvärden som får lösa situationen. 
Oftast kommer ni att få instruktioner om vad som gäller för just era pass av de personer som haft 
passen innan er. Nedan följer också specifik information om morgon och kvällsrutiner för 
respektive område. Skulle något problem eller frågor uppstå,så ring till hallansvarig för dagen 
(information om detta samt telefonnummer kommer att finnas vid varje station.) Detta kan även 
vara om ni på ensamma pass (sekretariat och skolvärd) behöver gå på toaletten. Ring för att få 
hjälp av hallansvarig under tiden. Får ni frågor som ni inte kan svara på så hänvisa dom till 
kansliet som kommer att ligga vid kortsidan av den stora hallen. Hit kan ni också lämna 
kvarglömda saker från besökarna. Om ni parkerar utanför arenan, så glöm inte att lösa biljett. 
Dom brukar vara nitiska under denna helgen. Då ni är på era pass eller bara i hallen rent allmänt, 
hjälp gärna till att hålla rent. Plocka undan skräp på läktarna och släng i papperskorgarna så blir 
det lätt för de som jobbar de sista passen för dagen. Alla matcher i Serneke Arena kommer att 
spelas 2x15 minuter och inga resultat sparas. 

Café: 

 Swish-nummer kommer att finnas på lappar som vi tejpar upp i café och grill så att kunder kan 
betala. Under dagarna, se till att förbereda mackor, toasts eller vad som behövs. Se till att hålla 
rent och snyggt under dagen så blir det inte så mycket för de sista passen att städa. Om vissa 
varor börjar ta slut i caféerna, kontakta någon i passet efter och be dom hämta upp detta på 
vägen till sitt pass. Alternativt, skicka iväg någon för att handla det själva på närmsta 
stormarknad. Gör ni egna utlägg, behåll kvittot som sedan lämnas in på ÖHK-hallen för att få 
tillbaka pengarna. Oftast gäller detta mjölk eller andra småvaror.  

Morgonpass: Brygg MYCKET kaffe direkt och häll upp på termosar. Många föräldrar och tränare 
vill ha kaffe på morgonen. Öppna caféet 30 min innan först matchstart.  

Kvällspass: Sammanställ om något behöver fyllas på från ÖHK hallen till dagen efter. Skicka 
information till ansvariga för morgonpasset vad som skall hämtas upp från ÖHK hallen. Gör 
avstämning mot båda caféerna SAMT grillen. En från morgonpassen kan hämta till alla. Söndag: 
Ni som har sista passen i café och grill skall lösa så att att resterande produkter som inte sålts 



samt termosar eller övrigt material som är vårat, körs tillbaka till ÖHK hallen. Samarbeta med 
detta då det förmodligen kommer att bli 2 eller max 3 bilar som behöver åka. Ni ansvarar även för 
att caféerna lämnas rena och snygga.  

Grill:  

Swish nummer kommer att finnas på lappar som vi tejpar upp i café och grill så att kunder kan 
betala. Hämta gärna ner termosar med kaffe samt muggar till grillen för att avlasta caféerna. 
Samarbeta med caféerna om detta. Grillar, partytält och bord kommer att finns i anknytning till 
entrén för att sätta upp varje morgon. Efter kvällspasset behöver detta packas ihop igen och 
ställas in innanför entrén. Ni som jobbar i grillen kommer att grilla hamburgare, lägga det i bröd 
och se till att alla tillbehör finns på borden för gästerna att ta själva. Behöver det fyllas på med 
grönsaker eller annat, kommer detta att finnas att hämta i caféerna. Det är även där ni får skära 
upp tomater, lök m.m. Se till att ni har bra tillgång till tinade / halvtinade hamburgare hela tiden, 
annars tar det en evighet att grilla burgare.  

 Söndag: Ni som har sista passen i café och grill skall lösa så att resterande produkter som inte 
sålts samt övrigt material som är vårat, körs tillbaka till ÖHK hallen på söndagskvällen. 
Samarbeta med detta då det förmodligen kommer att bli 2 eller max 3 bilar som behöver åka. Ni 
behöver inte köra tillbaka grillarna och tältet. 

 Sekretariat: 

 I de två separata hallarna i Serneke Arena kommer målen i matcherna att skötas med digitala 
poängtavor i respektive hall. Det enda som behöver skötas är start/stopp av tiden (titta på 
domaren som ger tecken/blåser), samt sätta mål för respektive lag. Efter matcherna är slut så 
nollställer ni poängräkningen inför nästa match. Inga resultat skall sparas eller rapporteras. 
Första passen varje dag får en genomgång av hallvärden i hur kontrollen fungerar. Vid 
överlämning till nästa pass, visa hur kontrollen fungerar. Efter sista matchen varje dag, kolla 
gärna igenom hallen/planen och släng grovsopor i papperskorgarna.  

Transport:  

Ni som hämtar material på ÖHK hallen på fredagen bör komma vid 13:30-tiden för att se till att vi 
har tillräckligt med tid att för att köra till Serneke och bära upp allt till respektive café. Vi behöver 
få saker på plats innan cupen drar igång. Vi skall ha med oss det som står “Serneke” på i caféet, 
samt ta med oss massor med dricka som finns vid gymingången/nödutgången. Det finns 
personal i ÖHK-Hallen som visar er. Vi skall även ha med oss material ifrån 
kansliet/klassrummet i ÖHK-hallen. Detta är hallvärdströjor, informationspärmar och annat som 
även det är uppmärkt med “Serneke”. Ni som kör tillbaka material till ÖHK-hallen på söndagen 
behöver lämna av allt i caféet. 

 Hallvärd: 

 Ni som jobbar som hallvärdar har ett övergripande ansvar för alla stationer och cupen i stort. Ni 
har även hjälp av Kent från ÖHK som kommer att vara på plats under hela helgen. Kent har varit 
med under många cuper så fråga även honom om ni behöver hjälp med något. Hallvärden 
hjälper till där det behövs och löser problem om det uppstår. Dyker personer inte upp på sina 
pass eller är försenade så får ni lösa situationen genom lån från andra stationer, eller kolla om 
någon kan fortsätta ett tag till tills situationen är löst. Det ingår även att se till att domarrummet 
har kaffe/dricka/frukt och snacks under hela helgen. Vi vill alltid hålla våra domare glada. � � Ni 
måste vara tillgängliga på mobilen under era pass. Plocka skräp och håll ordning genom hela 



dagen. Töm fulla papperskorgar vid behov. Vaktmästaren har nya påsar och städutrustning om 
det behövs. Gör gärna en WhatsApp grupp för generell info eller icke brådskande frågor.  

Morgonpassen: Prata med hotell-lobbyn om att få alla hallar upplåsta direkt när ni kommer. 
Hämta ut utrustning från hotell-lobbyn till sekretariaten i hallen, koppla in den i respektive hall 
och se att det fungerar. OBS När ni hämtar ut utrustningen brukar ni behöva lämna 
legitimation i pant. Se till att byta detta vid ert skiftbyte med kvällsansvarig hallvärd i 
lobbyn så att ni inte åker hem utan er egen. Visa de första i sekretariatpassen hur det fungerar 
när dom kommer till sina pass. Om ni inte vet så prata med vaktmästaren i hallen.    

Kvällspassen: Se till att hallarna är i grovstädat skick innan ni går hem. Påminn gärna respektive 
station om att städa själva när deras pass går mot sitt slut. Informera hotell-lobbyn när allt är 
tomt och klart så att dom kan stänga hallarna.  

Söndag: Ju mer jobb som görs under dagen, desto kortare slutstäd för alla. Håll snyggt! I slutet 
av dagen, se till att grovstäda omklädningsrum och hallen tillsammans med slutstädspassen. 
Lämna in utrustningen från sekretariatet när cupen är klar. Meddela lobbyn när ni är klara med 
cupen. 

Matsal Kvibergsskolan: 

Det kommer att vara personal i matsalen och ni är med och hjälper dem med det som behövs under deras 
ledning. 

Ni behöver vara på plats 45 minuter innan öppning. 

Mattiderna är: 

Fredag middag 18-21:30 

Lördag frukost 7-9 

Lördag Lunch 11-15 

Lördag middag 17-20 

Söndag frukost 7-9 

Söndag lunch 11-15 

 


